
2024年 2月 26日(月)  

インフォテック山梨株式会社  

  

インフォテック山梨株式会社本社移転のお知らせ  

  

いつもインフォテック山梨株式会社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。  

この度、業務拡大に伴い 2024 年 4 月 15 日より下記のとおり本社を移転することとなりま

したのでお知らせいたします。  

記  

  

１．移転先  

 〒163-1022 東京都新宿区西新宿 3-7-1 新宿パークタワー（受付：11 階）  

  

２．移転先での業務開始日  

 2024 年 4 月 15 日(月)  

  

３．代表連絡先  

TEL：03-3348-2030  

FAX：03-3348-2070  

  

本社移転に伴い、拡張性があるオフィス環境の構築や整備、環境問題への対応等の実現を目

指してまいります。  

今後とも格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

  

以上  

 


